

焼肉 花炎亭

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルギーを含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルギーTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出してあります。

※食物繊維に関しまして、製品規格書に数値の記載のあるもののみを計上して算出してあります。

※特定原材料に準ずる品目の「アーモンド」について、開示の準備を進めておりますが、未だ確認出来ていない製品があるため、

製品規格書にてアレルギーが確認出来たもののみ「アーモンドが含まれております」とメニュー名に記載しております。

卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示していません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルギーを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れてあります。

〈小麦アレルギー由来原料〉

小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんばく加水分解物を含む)

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルギー由来原料〉

いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいませようお願いします。

メニュー名	栄養成分値						特定原材料										特定原材料に準ずる品目																		
	kcal エネルギー	たんばく質	脂質	炭水化物	食物繊維量	食塩相当量	卵	小麦	※小麦由来原料	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	Cナッツ	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	イクラ	山芋	オレンジ	キウイ	桃	りんご	ゼラチン	ごま	※ごま由来原料			
大皿																																			
花炎亭カルビ & ロース	1,189	51.5	94.6	44.1	2.8	8.0	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
華の焼肉盛り合わせ	1,329	42.9	120.5	34.7	2.9	6.4	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
まんぶく盛り合わせ	1,324	74.5	94.1	58.1	3.3	10.6	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
黒毛和牛盛り合わせ	1,333	50.9	111.2	44.7	2.8	8.0	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
黒毛和牛盛り合わせBIG	2,025	79.4	173.3	57.2	3.0	11.5	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
本日のホルモン屋台盛り(160g)	388	26.0	19.9	28.4	2.0	5.2	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	ごま油		
本日のホルモン屋台盛り(240g)	583	39.0	29.8	42.5	3.0	7.8	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	ごま油		
牛（記載のないものの味付けは「醤油ダレ」となります。）																																			
黒毛和牛カルビ	444	9.9	42.5	9.5	0.2	2.1	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
黒毛和牛ロース	236	17.2	14.9	9.9	0.2	2.1	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
牛カルビ	337	12.6	28.8	9.5	0.1	2.1	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
中落ちカルビ	337	12.6	28.8	9.5	0.1	2.1	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
花炎亭カルビ	444	9.9	42.5	9.5	0.1	2.1	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
炙ってカルビくおろしポン酢付	287	12.4	26.3	3.4	1.0	2.5	-	○	調味料	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
牛ロース	177	16.7	8.7	9.5	0.1	2.1	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
花炎亭ロース	173	17.1	7.9	9.5	0.2	2.1	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
牛ハラミ	297	12.9	24.3	9.6	0.1	2.1	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
炙りミスジ	177	16.7	8.7	9.5	0.1	2.1	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
タン																																			
牛タン塩	293	10.7	29.7	0.3	0.0	0.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	いり胡麻		
上タン塩	293	10.7	29.7	0.3	0.1	0.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	いり胡麻		
豚（記載のないものの味付けは「醤油ダレ」となります。）																																			
豚カルビ	385	11.8	34.6	9.4	0.1	2.1	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
豚肩ロース	256	14.7	17.9	9.5	0.1	2.1	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
豚とろく塩	235	15.5	19.4	0.2	0.0	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	いり胡麻		
豚ハラミ	219	13.9	13.6	9.6	0.1	2.1	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
豚タンく味噌ダレ	222	13.3	17.4	4.5	0.0	0.9	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	-	○	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻
豚タンく塩	200	12.7	17.0	0.1	0.0	0.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	ごま油		
ポークウインナー	199	9.6	16.6	2.7	0.0	0.8	▲	▲	-	○	▲	▲	-	-	-	-	○	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	
鶏（記載のないものの味付けは「醤油ダレ」となります。）																																			
若鶏モモ焼き	169	18.7	6.3	9.4	0.1	2.1	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	いり胡麻		
若鶏モモ焼きく塩	139	17.6	7.8	0.0	0.0	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	ごま油		
やげんのコリコリ焼く塩	137	11.8	6.4	9.6	0.0	3.1	▲	○	小麦	▲	▲	▲	-	-	-	-	○	○	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻		
ホルモン																																			
牛ホルモンく味噌ダレ	179	8.1	14.7	4.4	0.1	0.9	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻		
牛ホルモンく塩	156	7.5	14.4	0.1	0.0	0.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	ごま油		
上ミノく味噌ダレ	191	20.2	11.0	4.4	0.1	0.8	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻		
上ミノく塩	169	19.6	10.7	0.1	0.0	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	ごま油		
豚カシラく味噌ダレ	263	14.6	22.2	4.5	0.1	0.9	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	-	○	▲	○	▲	-	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻		
豚カシラく塩	241	13.9	21.8	0.1	0.0	0.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	ごま油		
国産豚ホルモンく味噌ダレ	191	10.0	15.4	4.4	0.1	0.8	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	-	○	▲	○	▲	-	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻		
国産豚ホルモンく塩	169	9.4	15.0	0.1	0.0	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	ごま油		
国産牛厚切りレバーく味噌ダレ	192	20.4	9.1	9.2	0.1	1.1	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	-	○	▲	○	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻	
国産牛厚切りレバーく塩	164	19.6	8.7	3.8	0.0	1.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	ごま油		
国産牛厚切りハツく味噌ダレ	161	13.8	10.4	4.5	0.1	0.9	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	-	○	▲	○	-	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	▲	-	▲	○	いり胡麻			
国産牛厚切りハツく塩	139	13.2	10.1	0.1	0.0	0.9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	ごま油		

メニュー名	エ ネ ル ギ ー	たん ぱ く 質	脂 質	炭 水 化 物	食 物 纖 維 量	食 塩 相 当 量	卵	小 麦	※小麦 由来原料	乳	え び	かに	そば	落 花 生	くる み	C ナ ッツ	大豆	鶏 肉	豚 肉	牛 肉	あ わ び	いか	さ ば	鮭	イ クラ	山 手	オ レ ン ジ	キ ウ イ	桃	りん ご	ゼ ラ チ ン	ご ま	※ごま 由来原料		
トッピング																																			
ネギ塩	33	0.4	2.5	2.5	0.6	0.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	いり胡麻		
おろしポン酢	30	1.5	0.1	6.1	3.1	2.5	-	○	調味料	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
オニオンスライス	26	1.0	0.1	6.2	0.9	0.8	-	○	調味料	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
タレたま	93	6.4	5.6	2.9	0.0	0.5	○	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-		
やみつきニラだれ	122	2.4	3.5	20.1	1.5	3.7	-	○	小麦	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	ごま油		
わさび醤油	15	0.8	0.2	2.4	0.0	2.0	-	○	調味料	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
卓上タレ(100gあたりの栄養価を記載しております)																																			
甘口タレ	127	3.2	0.0	28.4	0.0	6.2	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	▲	-	▲	-	○	-	▲	▲	-
辛口タレ	132	3.6	0.0	29.1	0.0	6.1	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	-	○	▲	▲	▲	-	▲	▲	▲	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	▲	-	
ヤンニム	725	4.1	75.5	16.3	12.9	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	ごま油	
コチュジャン	207	2.7	1.3	46.4	0.0	5.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
レモン汁	38	0.1	0.1	9.6	0.0	0.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	